
(Kelionių organizatoriaus (fizinio asmens) veiklos priežiūrai teikiamos informacijos deklaracijos forma) 

 

Forma patvirtinta 

Valstybinio turizmo departamento prie Ūkio 

ministerijos direktoriaus  

2016 m. sausio 5 d. įsakymu  Nr. V-1 

 

 

KELIONIŲ ORGANIZATORIAUS (FIZINIO ASMENS) VEIKLOS PRIEŽIŪRAI TEIKIAMOS INFORMACIJOS 

DEKLARACIJA 

 

20___ m.  ________________  d. 

 

1. Bendra informacija 

        

Lapas 1 iš 3 

           

 

Deklaracijos pateikimo pagrindas: Lietuvos Respublikos Turizmo įstatymo (toliau – Turizmo įstatymas) 7 straipsnio 9 dalies 4 punktas.  

  

Deklaracijos pateikimo tikslas: Valstybinio turizmo departamento (toliau - VTD) kelionių organizavimo paslaugų teikėjų (toliau - KO) veiklos priežiūros vykdymui. 
 

Informacijos pildymas: turi pildomi tik mėlynos spalvos laukeliai. Visos sumos turi būti pateikiamos eurais (Eur).  

 

KO pildo deklaracijos  1 ir 2 lapus - „1. Bendra informacija“ ir „2. Sutartys ir įplaukos“.  

KO, vykdantys tik atvykstamojo turizmo veiklą, pildo informaciją  tik pirmame deklaracijos  lape  „1. Bendra informacija“. 
 

Atsakomybė: deklaracijos nepateikimas VTD ar klaidingos informacijos pateikimas užtraukia KO baudą, numatytą Lietuvos Respublikos administracinių teisės pažeidimų 

kodekso 17231 straipsnyje. 

 

  

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Kontaktai konsultacijai: el. paštas prieziura@tourism.lt ; tel. +370 706 64986,  +370 706 64848,  +370 706 64811 

   
 

           

 

Užpildytą deklaraciją  Excel formatu (.xlsx) prašome pateikti pasibaigus ketvirčiui per 15 darbo dienų el. paštu: prieziura@tourism.lt  
 

           

           

mailto:prieziura@tourism.lt
mailto:prieziura@tourism.lt


2 
 

 

Pagrindiniai kelionių organizatoriaus duomenys 
  

Kelionių organizatoriaus veikla 
    

 

1.1. Kelionių organizatoriaus vardas pavardė 
 

 

1.12. Ar KO verčiasi išvykstamuoju turizmu?   

   

 

1.2. Kelionių organizatoriaus asmens kodas   

 

1.13. Ar KO verčiasi atvykstamuoju turizmu?   

   

 

1.3. Kelionių organizatoriaus pažymėjimo numeris   

 

1.14. Ar KO verčiasi vietiniu turizmu?   

   

 

1.4. Kelionių organizatoriaus naudojamas prekinis ženklas (jei 

yra) 
  

 

1.15. Ar KO vykdo užsakomuosius skrydžius 

(angl. "charter")? 
  

   

 

1.5. Kelionių organizatoriaus veiklos adresas   

        1.6. Individualios veiklos pažymėjimo numeris         

 

1.7. Kontaktinis el. paštas 
 

       

 

1.8. Kontaktinis telefonas   

       

 

1.9. Kelionių organizatoriaus įsisteigimo / pažymėjimo gavimo 
data 

  

 

Prievolių įvykdymo užtikrinimas 

    

 

1.10. Ar VTD buvo pateikta nepriekaištingos reputacijos 

patvirtinimo pažyma (kaip nurodyta LR turizmo įstatyme)? 
  

 

1.16. Prievolių įvykdymo užtikrinimo suma 
  

   

     

1.17. Prievolių įvykdymo užtikrinimo 
galiojimo pabaigos data  

  

   

 

Ataskaitinio laikotarpio informacija 

  

1.18. Užtikrinimą suteikususi(ios) bendrovė(s) 
ar institucija(os) 

  

   

 

1.11. Ataskaitinio laikotarpio (ketvirčio) pabaigos data YYYY-MM-DD 

       

 

 

PATVIRTINU, KAD PATEIKTA INFORMACIJA TEISINGA.  

 
   

 

 
 

  

 

__________________________________________________ 
            (KO atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė) 

 

_________________________ 
                      (parašas) 
     

 

 

 

2. Sutartys ir įplaukos 

 

Fizinio asmens vardas ir pavardė Lapas 2 iš 3 

YYYY-MM-DD 
       

          



3 
 

 

Kelionių organizatoriaus faktinės  įplaukos 
       

 
Nr. Informacija 

Faktas 

  

 
N-3 

ketvirčio 

laikotarpis 

N-2 

ketvirčio 

laikotarpis 

N-1 

ketvirčio 

laikotarpis 

N  

ketvirčio 

laikotarpis* 

Paskutiniai keturi 

ketvirčiai 
  

   

              2.1. Įplaukos pagal sudarytas išvykstamojo turizmo paslaugų teikimo 

sutartis su fiziniais asmenimis (apima tik organizuotas turistines 

keliones) 

                           -     

 2.2. Įplaukos pagal sudarytas išvykstamojo turizmo paslaugų teikimo 

sutartis su juridiniais asmenimis (apima tik organizuotas turistines 

keliones) 

                           -     

 2.3. Kitos turizmo veiklos  įplaukos                            -     

 

2.4. Faktinių įplaukų iš viso                  -                     -                     -                     -                      -   

  

  
  

      

 

Kelionių organizatoriaus planuojamos įplaukos 
       

 
Nr. Informacija 

Planas 

  

 

N+1  

ketvirčio 

laikotarpis 

N+2  

ketvirčio 

laikotarpis 

N+3  

ketvirčio 

laikotarpis 

N+4  

ketvirčio 

laikotarpis 

Ateinantys keturi 

ketvirčiai 
  

   

   

 
  

       

 

2.5. Įplaukos pagal planuojamas sudaryti išvykstamojo turizmo 

paslaugų teikimo sutartis su fiziniais asmenimis (apima tik 

organizuotas turistines keliones) 

                           -   

  

 

2.6. Įplaukos pagal planuojamas sudarytas išvykstamojo turizmo 

paslaugų teikimo sutartis su juridiniais asmenimis (apima tik 

organizuotas turistines keliones) 

                           -   

  

 

2.7. Kitos planuojamos turizmo veiklos įplaukos                            -   

  

 

2.8. Planuojamų įplaukų iš viso                  -                     -                     -                     -                      -   

  

  
   

      

 

Praėjusio ketvirčio turizmo paslaugų teikimo sutarčių informacija 

       

 

Nr. Informacija         YYYY-MM-DD 

  
           

 

2.9. Per praėjusį ketvirtį sudarytų naujų turizmo paslaugų teikimo sutarčių vertė (sutarčių skaičius padaugintas iš kainos)   

  

 

2.10. Per praėjusį ketvirtį sudarytų naujų turizmo paslaugų teikimo sutarčių įvykdymo savikaina (numatomi ir jau patirti 

kaštai) 

  

  

          

 

Papildoma informacija 
       



4 
 

 

Nr. Informacija         YYYY-MM-DD 
  

 

2.11. Prisiimtų įsipareigojimų (gautų įplaukų) pagal sudarytas vykdomas ir dar neįvykdytas išvykstamojo turizmo paslaugų 

teikimo sutartis turistams suma 

  

  

           

  

PATVIRTINU, KAD PATEIKTA INFORMACIJA TEISINGA. 
 

____________________________________________________ 
(KO atsakingo asmens pareigos, vardas, pavardė) 
  

_________________________ 
                 (parašas) 
    

           

 

* -  paskutinio praėjusio ir pasibaigusio ataskaitinio ketvirčio laikotarpis (pradžia ir pabaiga). 

 

3. Informacija iš trečiųjų šalių 

Fizinio asmens vardas ir pavardė 
 

Lapas 3 iš 3 

YYYY-MM-DD 

     

       

 

Duomenų įvedimas: duomenys įvedami VTD darbuotojų 
    

       

 

Informacija iš trečiųjų šalių 
    

 

Nr. Informacija YYYY-MM-DD 

   

 

7.1. Kartai per pastaruosius 12 mėnesių, kai buvo pažeistas dokumentų pateikimo VTD terminas   

   

 

7.2. Išnagrinėtų turistų skundų skaičius per paskutinį ketvirtį (duomenys iš Valstybinės vartotojų 

teisių apsaugos tarnybos) 
  

   

       

 
 

 
  

PATVIRTINU, KAD PATEIKTA INFORMACIJA TEISINGA. 

 

________________________________________________________ 
                    (VTD tarnautojo pareigos, vardas, pavardė) 

 

 

 
 
 

________________________________ 

                    (parašas) 
 

 


